
Vyhodnocení dotazníků pro rodiče žáků ZŠ Kobylnice

30 dotazníků

1 2 3 4 5 bez odpovědi průměr

1 Budova školy je v dobrém stavu 5 12 11 2 0 0 2,33

2 Líbí se mi výzdoba školy 11 12 5 1 0 1 1,86

3 Vybavení školy (např. nábytkem) pokládám za vyhovující 1 18 8 2 0 1 2,38

4 Učitelé organizují pro žáky různé zajímavé akce 16 8 4 2 0 0 1,73

5 Většina učitelů se snaží nikomu nenadržovat 12 5 5 0 1 7 1,83

6 Učitelé mají pochopení pro problémy mého dítěte 12 8 3 6 0 1 2,10

7 Učitelé mého dítěte se příliš často mění 5 8 3 1 13 0 3,30

8 Moje dítě chodí rádo do školy 17 9 1 1 1 1 1,62

9 Moje dítě pracuje ve škole na své maximum 13 13 1 2 0 1 1,72

10 Většiny učitelů svého dítěte si vážím 15 8 2 3 1 1 1,86

11 Ve vedení školy jsou schopní lidé 3 7 5 6 5 4 3,12

12 Ze způsobu jednání s vedením školy mám dobrý pocit 3 6 5 7 6 3 3,26

13 Moje dítě němá strach ze spolužáků 13 9 5 1 2 0 2,00

14 Myslím si, že si žáci navzájm neubližují 4 12 6 6 2 0 2,67

15 Moje dítě nemá obavu z učitelů 15 9 3 1 2 0 1,87

16 Učitelé se k rodičům nechovají nadřazeně 19 3 4 1 1 2 1,64

17 Většina učitelů chce, aby dítě přemýšlelo 12 8 4 1 0 5 1,76

18 Většina učitelů má přehled o tom, co učí 10 8 4 1 0 7 1,83

19
Pokud moje dítě něčemu nerozumí, většina učitelů se mu snaží učitvo ještě 

jednou vysvětlit
13 4 5 1 0 7

1,74

20 Většina spolužáků je ochotna poradit mému dítěti 12 3 8 2 0 5 2,00

21 Při nemoci mého dítěte není problém zjistit akutální učivo a úkoly 20 7 2 1 0 0 1,47

22 Třídní učitel mě dostatečně informuje o mém dítěti 17 8 3 1 1 0 1,70

23 Moje dítě nechodí ze školy unavené 17 6 5 1 0 1 1,66

24 Moje dítě může ve škole říct svůj názor 14 7 2 2 2 3 1,93

25 Moje dítě má ve škole možnost ukázat, co umí 16 9 1 1 2 1 1,76

26 Škola informuje rodiče o plánech do budoucna 8 7 6 4 4 1 2,62

27 Množství konzultací a třídních schůzek je dostatečné 19 6 4 1 0 0 1,57

28
V případě potřeby mohu kontaktovat třídního učitele nebo jinou 

pověřenou osobu
25 2 0 1 2 0

1,43

29 ZŠ a MŠ Kobylnice mohu doporučit svým známým pro jejich děti 10 8 5 2 4 1 2,38

30 ZŠ a MŠ Kobylnice má v okolí dobré jméno 7 5 6 4 4 4 2,73

31 Jsem rád/a, že moje dítě navštvuje ZŠ a MŠ Kobylnice 16 4 5 2 3 0 2,07

Otázka
Počet odpovědí

0 5 10 15 20 25 30

Budova školy je v dobrém stavu

Líbí se mi výzdoba školy

Vybavení školy (např. nábytkem) pokládám za vyhovující

Učitelé organizují pro žáky různé zajímavé akce

Většina učitelů se snaží nikomu nenadržovat

Učitelé mají pochopení pro problémy mého dítěte

Učitelé mého dítěte se příliš často mění

Moje dítě chodí rádo do školy

Moje dítě pracuje ve škole na své maximum

Většiny učitelů svého dítěte si vážím

Ve vedení školy jsou schopní lidé

Ze způsobu jednání s vedením školy mám dobrý pocit

Moje dítě němá strach ze spolužáků

Myslím si, že si žáci navzájm neubližují

Moje dítě nemá obavu z učitelů

Učitelé se k rodičům nechovají nadřazeně

Většina učitelů chce, aby dítě přemýšlelo

Většina učitelů má přehled o tom, co učí

Pokud moje dítě něčemu nerozumí, většina učitelů se mu snaží učitvo ještě jednou vysvětlit

Většina spolužáků je ochotna poradit mému dítěti

Při nemoci mého dítěte není problém zjistit akutální učivo a úkoly

Třídní učitel mě dostatečně informuje o mém dítěti

Moje dítě nechodí ze školy unavené

Moje dítě může ve škole říct svůj názor

Moje dítě má ve škole možnost ukázat, co umí

Škola informuje rodiče o plánech do budoucna

Množství konzultací a třídních schůzek je dostatečné

V případě potřeby mohu kontaktovat třídního učitele nebo jinou pověřenou osobu

ZŠ a MŠ Kobylnice mohu doporučit svým známým pro jejich děti

ZŠ a MŠ Kobylnice má v okolí dobré jméno

Jsem rád/a, že moje dítě navštvuje ZŠ a MŠ Kobylnice

Počet odpovědí 1 Počet odpovědí 2 Počet odpovědí 3 Počet odpovědí 4 Počet odpovědí 5 Počet odpovědí bez odpovědi


